[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2015 г.                                № 4
г. Колпашево
	О признании утратившим силу решение совета Колпашевского городского поселения от 28 апреля 2006 года № 66

В связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета Колпашевского городского поселения от 28 апреля 2006 года № 66 «Об утверждении Положения о комиссии по общественной правоохранительной деятельности, Положения о порядке учета и выдачи разрешающих документов».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Колпашевского городского поселения.
И.о Главы Колпашевского

городского поселения

                                    А.Н. Бегаев
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

А.Ф. Рыбалов